

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกสระหนองแวงใหญ่ หมู่ที่ ๑ บ้านบุโพธิ์ ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณ เงินสะสม จำนวน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการขุดลอกสระหนองแวงใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง ๓๒ เมตร ยาว ๒๒๕ เมตร ลึก ๒ เมตร ลาดเอียง ๑ : ๑ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิญญ์พล ไตรศรี ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสันชัย แสนรัมย์ กรรมการ

๖.๓ นายประจวบ กิมประโคน กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างชุดลอกสระหนองแวงใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านบุโพธิ์		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์		
แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ	จำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	6 เดือน	กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานชุดลอกสระ	416,342.67	
2	งานขนย้ายดิน	80,626.63	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ	3,500.00	
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	500,469.30	
	ราคากลาง	500,000.00	
	ราคากลาง (ห้าแสนบาทถ้วน)		

(นายวิษณุพล ไตรศรี)
(ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย แสนรัมย์)
(ผู้อำนวยการกองช่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางประจวบ กิมระโดน)
กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างชุดลอกสระหนองแขวงใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านบุโพธิ์				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์				
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	6	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชุดลอกสระ	336,248.32	1.2382	416,342.67	
2	งานขนย้ายดิน	65,116.00	1.2382	80,626.63	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ	3,500.00	1.00	3,500.00	
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,469.30	

.....
 นายวันชัย แสนรัมย์
 (.....)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 กรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายวิญญูพล ไตรสร)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายประจวบ กิมพะโตะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ขุดลอกสระหนองแขวงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์							
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 แบบเลขที่ -							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์							
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง อบต.บุโพธิ์ เมื่อวันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน
1	งานขุดลอกสระ ดินขุดสระขนาดกว้าง 32 เมตร ยาว 225 เมตร ลึก 2 เมตร ลาดเอียง 1 : 1	14272.00	ลบ.ม.	23.56	336,248.32	0.00	0.00	336,248.32
2	ค่าขนย้าย (1 กม.) รวมส่วนขยายตัว 14.272 x 1.25	17840.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	3.65	65,116.00	65,116.00
รวมราคาค่าต้นทุน								401,364.32
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)ค่าอำนาจการ ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ค่า Factor F.								1.2382
คิดเป็นราคาค่อก่อสร้าง								496,969.30
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์							

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าขุดลอกสระ
โครงการ	ขุดลอกสระหนองแขวงใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านบุโพธิ์
สถานที่ดำเนินการ	บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
รายละเอียดโครงการ	ขุดลอกกว้าง 32 เมตร ยาว 225 เมตร ลึก 2 เมตร ลาดเอียง 1 : 1 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,272 ลูกบาศก์เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2559 ตามแบบ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดลอกกว้าง 32 เมตรยาว 225 เมตร ลึก 2 เมตร ลาดเอียง 1 : 1	14,272 ลบ.ม.	23.56	336,248	-	-	336,248.32
2	ค่าขนย้าย (1 กม.) รวมส่วนขยายตัว 14,272x1.25	17,840.00 ลบ.ม.	-	-	3.65	65,116	65,116.00
	รวมราคาค่าต้นทุน						401,364.32
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) ค่าอำนวยความสะดวก ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ค่า Factor.F.						1.2382
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง						496,969.30
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์					3500

500,469.30